
  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 04 минуты) № 31-1-1 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 04 минуты 

Гагарина Дмитрия Алексеевича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Гагарину Дмитрию Алексеевичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Гагарину Дмитрию 

Алексеевичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 05 минут) № 31-1-2 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 05 минут 

Гильштейн Ульяну Сергеевну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Гильштейн Ульяне Сергеевне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Гильштейн Ульяне 

Сергеевне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 05 минут) № 31-1-3 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 05 минут 

Дьяконову Светлану Юрьевну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Дьяконовой Светлане Юрьевне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Дьяконовой Светлане 

Юрьевне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 06 минут) № 31-1-4 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 06 минут Казакова 

Алексея Евгеньевича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Казакову Алексею Евгеньевичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Казакову Алексею 

Евгеньевичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 06 минут) № 31-1-5 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 06 минут Ковалеву 

Ирину Анатольевну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Ковалевой  Ирине Анатольевне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Ковалевой Ирине 

Анатольевне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 07 минут) № 31-1-6 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 07 минут Литвяк 

Сергея Александровича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Литвяк Сергею Александровичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Литвяк Сергею 

Александровичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 08 минут) № 31-1-7 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 08 минут 

Мошкареву Елену Геннадьевну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Мошкаревой Елене Геннадьевне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Мошкаревой Елене 

Геннадьевне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября  2021 года (19 часов 08 минут) № 31-1-8 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 08 минут 

Новицкую Ольгу Анатольевну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Новицкой Ольге Анатольевне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17 июня 2021 

года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Новицкой Ольге 

Анатольевне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября  2021 года (19 часов 09 минут) № 31-1-9 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 09 минут Осипова 

Игоря Дмитриевича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Осипову Игорю Дмитриевичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Осипову Игорю 

Дмитриевичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 09 минут) № 31-1-10 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 09 минут Романову 

Эмилию Денисовну доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Романовой Эмилии Денисовне удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17 июня 2021 

года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Романовой Эмилии 

Денисовне - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 10 минут) № 31-1-11 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 10 минут 

Чаплыгина Кирилла Романовича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Чаплыгину Кириллу Романовичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 17 июня 2021 

года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Чаплыгину Кириллу 

Романовичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 10 минут) № 31-1-12 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 10 минут 

Шевкунова Сергея Германовича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Шевкунову Сергею Германовичу удостоверение доверенного 

лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Шевкунову Сергею 

Германовичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 

  



  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

07 07 сентября 2021 года (19 часов 11 минут) № 31-1-13 
 

Санкт-Петербург 
 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу №16 

Любимова Павла Владимировича 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных 

лиц кандидата в депутаты Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова 

Павла Владимировича, в соответствии с пунктами 1-3 статьи 45 Закона  

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга» Территориальная 

избирательная комиссия № 41, осуществляющая полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 16  

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва р е ш и л а: 

1. Зарегистрировать 07 сентября 2021 года в 19 часов 11 минут 

Новицкого Ярослава Эдуардовича доверенным лицом кандидата в депутаты 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 16 Любимова Павла 

Владимировича. 

2. Выдать Новицкому Ярославу Эдуардовичу удостоверение 

доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 16 Любимова Павла Владимировича по форме, утвержденной 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 17 июня 2021 года № 239-19. 



3. Выдать заверенную копию настоящего решения Новицкому Ярославу 

Эдуардовичу - доверенному лицу кандидата в депутаты Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 16 Любимова Павла Владимировича. 

4. Довести настоящее решение до сведения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии. 

5. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 41 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41  

Козенко Д.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 подпись   

 


